
1

Мы

ми

гл спєциьлистАдминистрация ` И Л Мн Е Ґ

сельское поселение Варзуга Терского района °=6у' *(2/0 ют
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2016 г. с. Варзуга М 235

О передаче муниципального имущества из казны
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Сервис»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. 1\І 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, для осуществления
постоянного содержания в рабочем состоянии, своевременного проведения технического
обслуживания и регламентных работ, обеспечения населения сёл Чаваньга и Тетрино
Терского района Мурманской области электроэнергией и эффективного использования
имущества муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района,
постановляю:

1. Передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию
«Сервис» (МУП <<Сервис››) муниципальное имущество, указанное в Приложение Ле 1 к
настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии по передаче муниципального имущества, согласно
Приложению Ме 2 к настоящему постановлению.

3. Ведущему специалисту по градостроительной деятельности, землепользованию
и имуществу администрации сельского поселения Варзуга Терского района (Тарасову
А.Н.) подготовить документы для передачи имущества, указанного в Приложении Ме 1
настоящего постановления, и после передачи имущества внести соответствующие
изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования сельское
поселение Варзуга Терского района.

4. Членам комиссии подписать акты приема-передачи муниципального имущества.
5. Директору МУП «Сервис» (Зайцевой Т.В.) принять имущество, указанное в

Приложение Ма 1 настоящего постановления, в хозяйственное ведение по акту приёма-
передачи.

6. МУП «Сервис» обеспечить государственную регистрацию права хозяйственного
ведения на имущество, указанное в Приложении Ме 1 настоящего постановления, в
соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. Ме 122-ФЗ «О государственной
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации сельского поселения Варзуга Терского района (Почтарь Е.Л.).

дддуупі-!ІЦддд()_
3)” ты 1,»

Глава муниципального образования сельскоїгірёддёїдўщед,
Варзуга Терского района Щ У Г.І-І. Попов

,' С \« *` Ё /1
А ;,, < › 15/ 52,” ' ,,;=

117 од _/ тк: ду _ У. Г 

/› \ .
_ ,Ъ . _, _ д г

;; 1: ду Ц: ._.'1"':;` _›дЕ ш
її ` › И »її ~' _ 3:” ` _; 1,
Ц: ._1 ~ _›..;.:-кудї _- __
т __ \. 7, __ ==:. 'Г--5: _, 7 ^ ду_. , \,; __ _, __:,_ 1. _ ,_ .4
*ёуд С д _, её..-_ ~-.д›;;›г д_:,':, . 1
- « __,.,› 3 .- ~ _; т_, ,

.6 $'7\)?Т~_ў_е,_.:, х:_,-5.». ї/ “Ж Ф 2
';› ,/= ×'д'-' . 1.1-'/_,' то `\ `,Ь/Н; ки ї 'Ч,,:[.,\`;:ў,

1» = ` .*-ї) І <=' 3
Рїгдїждїдэф

КОЕІЅН1 ВЕРНА



Приложение Не 1
к постановлению администрации муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района
от 30.08.2016 г. Ле 235

Перечень муниципального имущества, передаваемого из казны
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Сервис»

Не Наименование Адрес
п/п имущества ИН ИВИ ЯЛИЗИ Ю ИС Ха ЗКГЄ ИСТИКИ

МЄСТОНЯХОЖДЄНИЯ Д ду Щ р р

Кадастровый Ме 51 :04:0060001 282
НЗЗНЗЧЄНИЄІ НЄЖИЛОЄ ЗДЗНИЄ

Площадь: 180,2 кв. м
І/Інвентарный Ме 11324

Год ввода в эксплуатацию: 1990
Количество этажей: 1

Материал наружных стен: кирпичные
Кадастровая стоимость 125 2: 26,39 руб.

Российская Федерация, Дата постановки на государственныи
Мурманская Область, кадастровый учёт: 29 06 2012 г.

Нежилое М Выписка из Единого государственногоуниципальноездание реестра прав на недвижимое имущество и1 образование сельское
(здание ДЭС) сделок с ним, удостове~ поселение Варзуга ряющая

Терского района, проведенную государственную регистрацию

с. Чаваньга праці:запись государственной регистрации права
собственности Мг 51-51/002-

51/002/007/2016-175/1 от 12.08 2016 г.
Документ-основания: решение

Кандалакшского районного суда постоянное
судебное присутствие в п. Умба Терского

района Мурманской области от 27.06.2016 г.
по делу Ме 02/2-134/2016, дата вступления в

законную силу: 28.07.2016 г
Кадастровый Ме 51 :04:0070001 128

Назначение: нежилое здание
Площадь: 34,2 кв. м

Инвентарный МФ 11332
- ~ г _ 1 1990Россииская Федерация, ОД ввода В ЭКСПЛУЗТЗЦИІО

Количество этажеи: 1Мурманская область, МНежилое М атериал наружных стен: деревянныеуниципальное Кадастровая стоимость: 98 391,56 р б.здание образование сельское
(здание ДЭС)

У
Дата постановки на государственныйпоселение Варзуга з ..

Те “рского раионаэ кадастровыи учет: 29.06.2012 г.
Выписка из Единого гос да ственногос. Тетрино у р

РЄЄСТІЭЗ Прав На НЄДВИЖИМОЄ ИМУЩЄСТВО И
СДЄЛОК С НИМ, уДОСТОВЄрЯЮЩ8Я

110111111 вврндГ проведенную государственную регистрацию
Л. СПЁЦИАЛИСТ П . ~'рав. ЗЗПИСЬ ГОСУДЁІРСТВЄННОИ РЄҐИСТІЭЗЦИИ«З лмнв г. г._ права собственности На 51-51/002-
фу* 5% 2017г.



1 51/002/007/2016-176/1 от 12.08.2016 г.
Документ-основания: решение

Кандалакшского районного суда постоянное
судебное присутствие в п. Умба Терского

района Мурманской области от 27.06.2016 г.
по делу Ме 02/2-133/2016, дата вступления в

законную силу: 28.07.2016 г.



Приложение М 2
К ПОСТЗНОВЛЄНИЮ ЗДМИНИСТРЗЦИИ М)/НИЦИПЗЛЬНОГО Обр83ОВаНИЯ

сельское поселение Варзуга Терского района

Состав комиссии

от 30.08.2016 г. Мг 235

по передаче муниципального имущества из казны
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

в хозяйственное ведение муниципального унитарному предприятию «Сервис»

ФИО Должность Должность в комиссии

Попов Геннадий
Николаевич

Глава муниципального
образования сельское поселение

Варзуга Терского района

Председатель комиссии
- представитель

передающей стороны

Зайцева Татьяна
Викторовна Директор МУП «Сервис»

Член комиссии -
представитель

принимающей стороны

Почтарь Елена Леонидовна

Заместитель главы
администрации сельского

поселения Варзуга
Терского района

Член комиссии

Лаане Галина Геннадьевна

Главньпїт специалист по
правовым вопросам,

муниципальному заказу и кадрам
администрации сельского

поселения Варзуга
Терского района

Член комиссии

Тарасов Антон Николаевич

Ведущий специалист по
ГІЭЗДОСТРОИТЄЛЬНОЙ ДЄЯТЄЛЬНОСТИ,

землепользованию и имуществу
администрации сельского

поселения Варзуга
54 з

1 І Терского раиона

Член комиссии

КОЅНЁЄЕ щрнд
[л._спгЦиАлист

Й лмнв г.г.
"Й, Й 2017Г.

1 1


